ATA EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0094/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021

Aos 20 (vinte) dias do mês de dezembro de 2021, na Sala de Licitação do Município de

Catanduvas - SC, eu, Leandro Guerra, no uso de minhas atribuições como Presidente da

Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro deste município, nomeado pelo Decreto

nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto nº 2.734/2021 de 02 de agosto de 2021, torna público

a todos os interessados que, conforme ata de julgamento emitida e publicada dia

07/12/2021, onde a empresa: Agência Tabazul Eireli (CNPJ 27.971.604/0001-31) , deixa

manifestado sua intenção de apresentar recurso, que iniciando as 07h00min do dia

08/12/2021 e encerrando no dia 15/12/2021, encerrado este prazo e nenhuma empresa

formalizou seu pedido de recurso, esta Comissão, dará sequência a tramitação do referido

processo, seguindo para sua adjudicação e posterior homologação por parte da autoridade

competente. Nada mais havendo, lavra-se a presenta ata e publique-se para que surta

seus efeitos legais.

LEANDRO GUERRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2021-12-20T10:05:04-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900